PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   « 26 »   сентября  2019 года №    68 -р
г. Зеленоградск

Об утверждении Комплекса мероприятий, направленных на качественное повышение эффективности деятельности информационной работы администрации МО «Зеленоградский городской округ» по информированию общественности о результатах работы соответствующих органов, подразделений и должностных лиц по профилактике коррупционных и иных нарушений, способствующей формированию в обществе неприятия всех форм коррупции, а также на поиск форм и методов воздействия на различные слои населения в целях формирования негативного отношения к данному явлению
В соответствии с Постановлением администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 03.05.2018 года № 1067 (в редакции от 28.08.2018 г. № 2210) «Об утверждении муниципальной Программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Зеленоградский городской округ» на 2018-2019 годы»
1. Утвердить Комплекс мероприятий, направленных на качественное повышение эффективности деятельности информационной работы администрации МО «Зеленоградский городской округ» по информированию общественности о результатах работы соответствующих органов, подразделений и должностных лиц по профилактике коррупционных и иных нарушений, способствующей формированию в обществе неприятия всех форм коррупции, а также на поиск форм и методов воздействия на различные слои населения в целях формирования негативного отношения к данному явлению, согласно Приложению.
2. Управлению делами (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Зеленоградский городской округ»
                                   С.А. Кошевой